

Generalforsamling 27. februar 2013

Deltagere: 14 husstande

Valg af dirigent

Bent Lauritzen blev valgt til dirigent og han erklærede generalforsamlingen for lovligt indkaldt.

Bestyrelsens beretning og protokol

I forbindelse med nedlæggelse af luftledninger blev der indmeldt 3 mangler til kommunens tilsynsførende. Den ene er blevet udbedret, men den tilsynsførende har vurderet, at de to øvrige ikke kan betegnes som mangler.

Bestyrelsens vejsyn i 2012 medførte nogle få henstillinger. Disse blev efterfulgt, hvilket er fint, da det ser pænere ud, og er med til ikke at ødelægge vejene.

Bestyrelsen har besluttet at undersøge mulighed og pris for at få et firma til at lave en vedligeholdelsesrapport for vejvedligeholdelsen, således at grundejerne på denne måde kan blive informeret om, hvad det er pengene skal bruges til, og i hvilken rækkefølge vedligeholdelsesarbejderne forventes udført. Rapporten vil endvidere kunne være med til at danne grundlag for en beslutning om, hvornår den fulde vejrenovering bør påbegyndes.

Der blev opfordret til, at alle der har mulighed for det, parkerer i deres carport, således at der bliver bedre overblik på vejene, og øget sikkerhed for kvarteret børn. Sæt farten ned.

Sommerfesten 2012 var en succes. Både børn og voksne havde en rigtig god dag.

Snerydningen er stadig ikke god nok, men der er enighed om at vi ønsker at fortsætte med ordningen. Bestyrelsen vil derfor endnu en gang tage fat i snerydningsfirmaet. Bestyrelsen har desuden besluttet, at der ikke vil blive lavet en fælles snerydningsordning med grundejere fra Abelsminde, da dette blot vil øge det administrative arbejde i vores egen grundejerforening.

Regnskab

Regnskabet blev taget til efterretning og godkendt.

Prisen for snerydning vil for perioden 2013-2014 stige med 20 kr.

Udgiften til sommerfesten blev i år holdt under 5000 kr, hvilket vil komme til at fremgå af næste års regnskab.

Forslag til vedtægtsændring

Det blev enstemmigt vedtaget at ændre ordlyden i vedtægternes § 4 til følgende: Et medlem der sælger sin ejendom har ingen andel i foreningens formue, men hæfter for alt indtil den nye ejers overtagelsesdag. Sælger er forpligtiget til at oplyse navn og adresse på den nye ejer til kassereren.

Valg af bestyrelse

Kasserer:	Jens Cornelius Olesen, Daugbjergvej 14
Bestyrelsesmedlem:	Claus Gregersen, Zambievej 17
Bestyrelsessuppleant:	Terese P. Clemmensen, Zambievej 7
Bestyrelsessuppleant:	Martin Rahbek, Troldhedevej 11
Revisor:	Kenneth Lytsen
Revisor:	Allan Petersen
Revisorsuppleant:	Bent Lauritzen

Yderligere forsatte følgende i bestyrelsen:

Formand:	Karina Bøg, Sindingvej 16
Bestyrelsesmedlem:	Jane Gjesing, Daugbjergvej 2
Bestyrelsesmedlem:	Henrik Flinck, Troldhedevej 12

Eventuelt

Sommerfesten 2013 afholdes den sidste weekend i august. Claus, Jane og Charlotte meldte sig til festudvalget. Vi håber at rigtig mange vil give en hånd med, - på samme måde som i 2012.

Der blev ikke afholdt fastelavnsfest i år, men vi satser på at få arrangeret noget i 2014.

Efter forespørgsel fra formanden, tilmeldte en stor del sig at få information, invitationer og kontingentopkrævning tilsendt på e-mail.

Tilmelding til e-mail ordningen kan ske ved at sende en mail til karina.boeg@gmail.com (husk at angive adresse).

